卒業制作テーマ 教員確認票

	所属ゼミ
	学籍番号
	氏名

	
	
	



【学生記入項目】
	▼卒業制作形式　　　　　　卒業制作形式を選択してください

	▼卒業制作カテゴリ　　　　　卒業制作カテゴリを選択してください
その他：

	▼制作形態　　　　　　　　　　　制作形態を選択してください

	▼グループ制作の場合のみ、共同制作者の学籍番号、氏名、ゼミ名を記入してください。
（記入例： A1○DC○○○ 氏名　○○ゼミ, A1○DC○○○ 氏名　○○ゼミ）

	▼ご自身が所属するゼミとは違うゼミと制作する場合は、制作しているゼミ名を記入してください。
※所属ゼミと制作ゼミ両方の教員に許可を取っていることが必要です。（記入例： A1○DC○○○ 氏名　○○ゼミ）

	▼題目（タイトル）


	▼テーマ


	▼概要（ 400字程度 ）　
概要、スケジュール等が確認できる補足資料がある場合は、本確認票とともに提出してください。



（⇒次ページも記入項目があります）
▼卒業制作スケジュール
	6月
	

	7月
	

	8月
	

	9月
	

	10月
	

	11月
	

	12月
	

	1月
	


※卒業制作提出締切：2025年1月21日(火)午前10時　　／　卒業制作展日程：2025年2月14日(金)～2月16日(日)
-----学生の記入項目は以上です。以下からは、ゼミ担当教員および副査教員の記入項目です-----

【ゼミ担当教員記入項目】　
	ゼミ担当教員サイン
	

	副査教員への申し送り
	






【副査教員記入項目】　
	副査教員サイン
	

	卒業制作テーマ
	結果を選択してください
※卒業制作のテーマが本学の卒業制作として適正であるか否かをご確認ください

	卒業制作に対してのアドバイス

	




【最終確認者記入項目】
	最終確認者サイン
	



